

Karar Tarihi 17/11/2014	Karar No. 2014/	Kararın Konusu	Meclis Karar Özeti.
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Belediye Başkanı Emin HALEBAK, Aza Şehbender ÖZTÜRK, Kevser ÖZKAN, İsmail YURDATAPAN, Murat GERENLİ, Günsel SOLAK, Kemal PEKTAŞ, Zehra ARTAN, Cevat Orkun ANIK, Rasim ASLAN, Deniz ŞAHİN, Özgen YILMAZ, Mine DİBEK, Şeref DİNÇER, Erol ÖZGÜR, Songül ABATAY, Fuat BALDIRLI, Darcan YILMAZOĞLU, Tarkan ÇAKIR, Burhan KESKİNOĞLU, Murat GERDEME, Armağan AYYILDIZ, Bahadır Ahmet YAKUT, Aybike ERKAL, Meliha GEMİCİOĞLU, Mustafa KALECİK, Akın ÇETİNBAŞ, Enver ÖZGÜR, Fahri CÖMERT, Mehtap İLERİ, Bahri YILMAZ, Ali MİDİ.		

**BELEDİYE MECLİSİNİN 2014 DÖNEMİ KASIM AYI TOPLANTISI
İKİNCİ BİRLEŞİM İKİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS KARAR
ÖZETİDİR.**

Belediye Meclisi 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Kasım 2014 ayı mutad toplantılarının İkinci Birleşim, İkinci Oturumu için, 17/11/2014 Pazartesi günü, saat: 20.00'de, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonuna havale edilen konuyu görüşmek üzere, Belediye Başkanı Emin HALEBAK'ın başkanlığında, yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki ile Sokollu Külliyesi Hamamı Yeni Meclis Salonunda toplandı.

Karar No: 2014/118

Plan ve Bütçe Komisyonu ile Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonuna havale edilen, Plan Proje Müdürlüğünün, 17/11/2014 tarih ve 9192 sayılı, Spor ile Daha İyi Eğitim Projesi-Masa Tenisi Turnuvası ile ilgili hususun, Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda;

2007CB16IPO008-2013-3 numaralı üçüncü teklif çağrısı ile yayımlanan, "IPA Türkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında hazırlanmış olan "Better Education Through Sport" (Spor ile Daha İyi Eğitim) adlı Proje, programın yönetim otoritesi olan Bulgaristan Cumhuriyeti Bölgesel Gelişme ve İskan Bakanlığı tarafından kabul edilmiştir.

Lubimets Belediyesi ve Lüleburgaz Belediyesi'nin ortak olduğu projenin öncelik eksenini; Sürdürülebilir sosyal ve iktisadi kalkınmadır. Müdahale alanı ise; İşbirliği alanındaki iktisadi potansiyelin geliştirilmesi için altyapısal destek verilmesidir. 31 Ocak 2014 tarihinde başlayan projenin bitiş tarihi 30 Ocak 2016'dır.

Ulusal Otoritesi Türkiye Cumhuriyeti Avrupa Birliği Bakanlığı olan projenin toplam hibe miktarı; 394.601,74 €'dur. 272.076,03 €'su Lubimets Belediyesi'ne ait olan bütçenin 122.525,71 €'su Lüleburgaz Belediyesi'ne aittir. Ortak sınır ötesi eğitim ve spor faaliyetleri için altyapı yaratılması yoluyla, Lüleburgaz ve Lubimets bölgelerinde sürdürülebilir ekonomik ve sosyal gelişimin güçlendirilmesi, projenin genel hedefini oluşturmaktadır. Lüleburgaz Belediyesi'nde modern spor altyapısının oluşturulması, Lubimets Belediyesi'nin eğitim ve spor altyapısının geliştirilmesi, gençlerin sporda daha aktif olmalarının motive

edilmesi projenin özel hedefleri arasındadır. Söz konusu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetlerden biri de; 21 Kasım-22 Kasım 2014 tarihlerinde Bulgaristan Haskovo-Lubimets Kentinde gerçekleştirilecek “Masa Tenisi Turnuvası” etkinliğine katılımın sağlanmasıdır.

Belediyemizi ve Kentimizi temsilen “**Masa Tenisi Turnuvası**” etkinliğine, Belediye Başkanı Emin HALEBAK, Belediye Başkan Yardımcısı Kevser ÖZKAN, Meclis Üyesi Mine DİBEK; Proje Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Reşide CANDAN, Proje Koordinatörü Ersoy CANBEK Proje Mutemetleri; Seda KAPLAN, Çiğdem YILMAZ, Proje Ekibi Üyesi Tansel KILINÇOĞLU Spor Eğitmenleri; Yaşar KANBİR, Ahmet Kamil HAYTA, Rafet GÜLMEZ, Haşim GÜNDÜZ Masa Tenisi Oyuncuları; Enes SERTBAKAN, Deniz Ali CANDAN, Aziz Ataberk ÜSTÜNALP, Cemre Ceyda ERCAN, Betül Öykü ÖZGÜVEN, Nida SERTBAKAN ve Utku Ateş TERZİ'nin harcırah giderlerinin Belediye bütçesinden karşılanmak üzere, görevli olarak katılımları hususu, Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi.

BELEDİYE BAŞKANI
Emin HALEBAK

KATİP
Mine DİBEK

KATİP
Kemal PEKTAŞ